
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального округа 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ 

в городе Москве 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.04.2024 №08 
 

О признании утратившими силу 

постановлений муниципалитета  

внутригородского муниципального  

образования Хорошево-Мневники  

в городе Москве 

 

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Хорошево-Мневники, 

администрация муниципального округа Хорошево-Мневники в городе Москве 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления муниципалитета 

внутригородского муниципального образования Хорошево-Мневники в городе 

Москве: 

- от 22.12.2011 г. № 02ф «Об утверждении Порядка составления и ведения 

кассового плана»; 

- от 22.12.2011 г. № 04ф «Об утверждении Порядка составления и ведения 

сводной бюджетной росписи»; 

 - от 22.12.2011 г. № 05ф «Об утверждении Порядка составления, 

утверждения и ведения бюджетной сметы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Хорошево-Мневники Попкова М.А. 

         

 

Глава муниципального округа                                                         М.А.Попков 
 

  

http://www.mun-hormn.mos.ru/

